Ἐ Δελφοὶ (66), λίσσεσθ' ἀνέμους, καὶ λώϊον ἔσται·

βωμὸν καὶ θυσίαν ποιήσαντες τοῖς ἀνέμοις, ἀρωγούς αὐτοὺς ἔσχον. Πνεύσαντες (67) γὰρ ἐβρόμῶνως περὶ τὴν Σηπιάδα ἄκραν, συνέτριψαν πᾶσαν τὴν παρασκευὴν τοῦ Περσικοῦ στόλου. Ἐμπεδοκλῆς (68) τε ὁ Ἀκραγαντῖνος « κωλυσανέμας » ἐπεκλήθη. Λέγεται οὖν, ἀπὸ τοῦ Ἀκράγαντος ὄρους πνέοντός ποτε ἀνέμου βαρὺ καὶ νοσῶδες τοῖς ἐγγωρίοις, ἀλλὰ καὶ ταῖς γυναιξὶν αὐτῶν ἀγονίας αἰτίου γινομένου, παῦσαι τὸν ἀνεμον· διὸ καὶ αὐτὸς ἐν τοῖς ἔπεσι γράφει·

✠ P. 754 ED. POTTER, 650-651 ED. PARIS. <sup>a</sup> I Reg. xii, 18. <sup>b</sup> Matth. v, 45.

(58) Ἐαυτοῖς. Scribendum potius αὐτοῖς, cum Euseb. ms. et impress. Alioqui, inquit Sylburg., ἑαυτοῖς more insolito accipiendum foret pro « sibi » et « illis. »

(59) Τὸ Ἑλληνικὸν ὄρος. Euseb. τὸ ὄρος τὸ Ἑλληνικόν. In Ægina Æacum vota fecisse refert Pausanias.

(60) Κοινὸν ἀποκαλέσας τὸν Θεόν. Melius est Eusebianum illud, κοινὸν ἐπεκαλέσας πατέρα τὸν Θεόν· « Communem invocans patrem Deum. » Porro « communem Deum, » aut « patrem, » vocat Jovem Πανελλήνιον, seu « Græcorum omnium præsidem : » quem ab Æaco invocatum fuisse, refert Pausanias in locis jam dictis. Paulo post αὐτῶν pro αὐτόν ms. Joan.

(61) Τετρυμένην. Euseb. ms. et impress. τετρυχωμένην, non male.

(62) Ἐκτύπει. Euseb. ὑπεκτύπει. Rectius forte ἐπεκτύπει, aut ὑπεκτύπει accipiendum pro « leniter intonuit. » SYLBURG. — Ἐπεκτύπει habet ms. Joan.

(63) Θερισμοῦ. Vulg. Bib. ἐκείνη. Vox θερισμοῦ e præced. commate huc translata est.

(64) Ὑποτεταμένων. Rectius Euseb. ms. et impress. ὑποτεταγμένων, « subjectarum : » quod Sylburgio etiam placuit. Atque hactenus Euseb.

(65) Πάλιν ἱστοροῦσιν. Historiam de Aristæo,

A uterentur precibus Æaci. Eis ergo morem gerens Æacus, cum in Græcum montem ascendisset, mundis in cœlam extensis manibus communem Deum invocans precatus est, ut afflictæ miseretur Græciæ. Simul ac autem cœpit precari, felix statim tonitru insonuit, et totus aer circumcirca fuit obductus nubibus. Vehementes autem et continui imbres erumpentes, totam implevere regionem. Hinc efficitur abundans et copiosa fructuum feracitas, qui Æaci, tanquam agricultura, fuere impetrati precibus. « Et invocavit, inquit, Samuel Dominum, et dedit Dominus voces et pluviam in die ræssis<sup>a</sup>. » Vides unum esse Deum qui per subjectas potestates « pluit super justos et injustos<sup>b</sup>? » Plena est autem nostra Scriptura Dei exaudientis, et unamquamque efficientis petitionem, per justorum orationes. Rursus narrant Græci, quod cum Etesiæ venti aliquando deficerent, Aristæus in Ceo sacrificavit Jovi Isthmio : maxima enim erat calamitas, cum ardore omnia essent exusta, et cum venti non spirarent qui solebant fructus refrigerare, eos facile revocavit. Delphi autem, cum Xerxes bello invasisset Græciam, dixisset autem Pythia :